

Odpowiedzi na Pytania dotyczące postępowania ZP 2/2021 na :
Dostawa różnego sprzętu i urządzeń medycznych, różnych mebli i wyposażenia oraz urządzeń komputerowych i centrali telefonicznej wraz z konfiguracją i wdrożeniem

Dotyczy: Załącznik nr 2 część nr 3.

poz. 2 – Zestaw artroskopowy wraz z wyposażeniem – 1 komp.

Pytanie nr 1. Dotyczy punktów 9.12 Narzędzia manualne – kolano i 9.15 Narzędzia manualne – bark.

Czy Zamawiający określi asortyment (rodzaj) narzędzi manualnych, których oczekuje, czy też określi tylko ilość narzędzi, a rodzaj narzędzi będzie do wyboru przez Zamawiającego z katalogu Wykonawcy na etapie realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Narzędzia manualne , Zamawiający na etapie realizacji zamówienia wybierze z katalogu wykonawcy po 7 narzędzi do zabiegów kolana i barku oraz po 2 haczyki

Pytanie nr 2. Dotyczy punktów 9.12 Narzędzia manualne – kolano i 9.15 Narzędzia manualne – bark.

Bardzo proszę o doprecyzowanie ilości narzędzi manualnych do kolana i barku.
W powyższych punktach nie są podane ilości narzędzi, których oczekuje Zamawiający

Odpowiedź: Narzędzia manualne , Zamawiający na etapie realizacji zamówienia wybierze z katalogu wykonawcy po 7 narzędzi do zabiegów kolana i barku oraz po 2 haczyki

KIEROWNIK
SEKCJI INFRASTRUKTURY
I APARATURY MEDYCZNEJ

mgr inż. Łukasz Podkalicki